Поселковый Совет городского поселения «Поселок Ферзиково»

Калужской области Ферзиковского района

РЕШЕНИЕ

от «24»   марта  2011г.                                                                                          №68
п. Ферзиково

Об утверждении Типового Кодекса

этики и служебного поведения

муниципальных служащих  МО

городское поселение «посёлок Ферзиково».

       Во исполнение решения президиума Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 23 декабря 2010 года, Поселковый Совет

РЕШИЛ:
1.   Утвердить Типовой Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования ГП «Поселок Ферзиково» (приложение №1).

2.   Решение подлежит обнародованию путём размещения на информационном стенде в здании администрации ГП «посёлок Ферзиково».

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ферзиковские вести».

Глава муниципального образования

городского поселения «посёлок Ферзиково»                                         Т.В. Хорошилова